

یادداشت

تراکتور، نماد ورزشی آذربایجان، حال و هوای خوبی ندارد؟



کریم پاداش اصل مؤسس اولین مدرسه فوتبال و رییس سابق باشگاه تراکتور

■ برای روزهای خوب تراکتور همه همدل و حامی شویم. ■ حمایت از برند آسیایی مردم آذربایجان تکلیف همه ماست.

برای کارهای بزرگ، مردان بزرگ لازم است. برای ۱۲۰ هزار نفر هوادار پر شور و شعور حاضر در استادیوم، یک راهبر و یک سرمربی هم وزن و هم سطح می‌خواهد، یک سرمربی مقتدر و بادانش که با علم روز و جامعه شناسی آشنایی داشته باشد و بداند و بفهمد که تراکتور، دنبال کسب تجربه نیست و آزمایشگاه هم نیست که هر بازیکنی را به محک بکشد، سرمربی باید بداند و عمیقاً درک کند که هر بازیکن برای هوادار حکم فینال را دارد و بسیار با ارزش است. اگر در بعضی مواقع هم هواداران، شعار عیبی یوخ سر میدهند از ته دل نیست و بلکه همه می دانیم که خیلی هم عیب دارد و انگاری بازیها در مقابل تیمهای غیر همسطح برای هواداران فیهیم، قابل قبول و توجیه پذیر نیست، سرمربی باید بداند که برای هر بازی ناپاوارانه قلب یک هواداری از کار می افتد و بداند که این تیم با خون و پوست هواداران عجب شده، با گرفته و برند شده است. امروز وجود مالکی همچون جناب زوزوی برای ورزش ما، یک نعمت و یک استثناء است. کجای این کشور سراغ ما را برد، ما در مقابل شجاعانه پای پیش بگذاریم و بخاطر اعتدالی فوتبال شهر و دیارش هزینه‌های آنچنانی بکنیم و صورتور و متحمل در مقابل تهمت ها و انگ ها و توهین ها ... چطور میشویم وقتی تیم پیروز میشویم همه بپندیم تریک میگویند و بردنیشان را بخود نسبت میدهند و اما وقتی تیم نتیجه را واگذار می کند نوک حملات ناچوانمردانه به سوی شخص مالک آن نشانه می رود و هر کدام از دست اندرکاران از در عقبی استادیوم جیم می شوند و مالک را تنها می گذارند. تیمهای سرشناس تهران کاسه بدست بدنبال اسپانسر هستند و تاحال هم موفق نشده اند. ماها، بایستی قدر شناس زحمات این مالک بزرگ منش باشیم. داشتن مشاوران خوب، همراهی مدیران ورزش صاحب نظر، اهل دانش فوتبال، حمایت هواداران و از حواشی دور شدن، بسیار در این موقع بحرانی حیاتی است. برای تداوم موفقیت این تیم باز هم تشویق و همراهی تماشاگران لازم است و حمایت‌های مدیران و دست اندرکاران ورزش نیز همچنین، بولی از همه مهمتر باید به فکر فردای این تیم باشیم. مشاوران و آنالیز های خوب در کنار مربی با دانش و به روز، تمرین بیشتر، تقویت آکادمی ها و توجه به استعداد پای و جذب بازیکنان بومی و عاشق و خستگی ناپذیر در میدان و تعصب به پرچم بلند تراکتور و پرهیز از جو زدگی و شعارهای هنجارشکن علیه تیم ها و

اتفاقات شبانه فرودگاه تبریز، از حمله به ون تراکتور تا درخواست جدایی بازیکنان



خواستار صحبت با مدیر باشگاه در مورد اتفاقات فرودگاه شدند. شنیده می شود تعدادی از بازیکنان خواستار جدایی توافقی از تراکتور شدند. همچنین گفته می شود تمرین و ریکواری امروز تیم تراکتور احتمالاً به دلیل عدم حضور بازیکنان برگزار نشود. حالا باید منتظر ماند و دید باشگاه تراکتور برای ادامه راه چه تصمیمی خواهد گرفت.



رو در رو شدن با هواداران از سمت دیگر فلکه راه خروج را در پیش گرفت که چند تن از هواداران به ون حمله و با مشت و پرتاب اشیا به خودروی حامل بازیکنان خسارت وارد کردند. خوشبختانه در حمله به ون تیم تراکتور، بازیکنان این تیم آسیب ندیده و تنها به خودروی ون خسارتی قابل توجهی وارد شد. بازیکنان تیم تراکتور بعد از حضور در باشگاه

تعدادی از بازیکنان تراکتور که خودروهایشان در پارکینگ فرودگاه بود قادر به خروج از فرودگاه نبوده و قرار شد با ون در نظر گرفته شده از فرودگاه خارج و به باشگاه مراجعه کنند و ساعاتی بعد برای بردن ماشین شان به پارکینگ فرودگاه مراجعه کنند. با ورود بازیکنان به محوطه فرودگاه جو ملتبه شده و صدای اعتراضات بیشتر شد. بعد اینکه بازیکنان سوار ون شدند، راننده برای جلوگیری از

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پس لرزه های شکست تیم تراکتور برابر تیم نساجی، تجمع تعدادی از هواداران این تیم در فرودگاه بین المللی تبریز بود. عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: در هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در قائم شهر برابر نساجی قهر جدولی نتیجه را با یک گل واگذار کرد. با پایان بازی تعدادی از هواداران تیم تراکتور به نشانه اعتراض راهی فرودگاه تبریز شدند. کاروان باشگاه تراکتور در حالی شبانه وارد فرودگاه تبریز شدند که به دلیل خاموش بودن تلفن همراه اعضای تیم، کسی از تجمع هواداران که حدود ۲۰۰ نفر بودند در محوطه فرودگاه خبر نداشت. با ورود تیم تراکتور به فرودگاه، سعید مظفری زاده مدیر تیم و شجاع خلیل زاده کاپیتان تراکتور برای آرام کردن جو به نزد هواداران رفتند، اما با حضور آنها اعتراضات بیشتر شده و این دو به سرعت به داخل فرودگاه بازگشتند. بازیکنان خارجی و کادر فنی از طریق خودروهای سواری که در ایشان در نظر گرفته شده بود، از دیگر خروجی فرودگاه خارج شدند.



در بخشی قهرمان آسیا در مسابقات شطرنج آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: امیررضا پور آقابالا قهرمان مسابقه شطرنج قهرمانی آذربایجان شرقی شد. عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: مسابقات شطرنج قهرمانی آذربایجان شرقی با حضور ۸۴ بازیکن از شهرهای استان در ۸ دور به روش سوئسی برگزار گردید و در پایان امیر رضا پور آقابالا به مقام قهرمانی دست یافت. پورا آقا بالا سال گذشته در بازی های آسیایی در به عنوان قهرمانی تیمی دست یافته بود: امیر رضا پور آقابالا (مقام اول) نیما حسین زاده (مقام دوم) طاهای گلشانی (مقام سوم) جواد صفریان (مقام چهارم) صاحبعلی عطا نژاد (مقام پنجم) افشین مقدمیان (مقام ششم) را بدست آوردند. گفتنی است حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در مراسم اختتامیه این مسابقات حضور داشت.

اقدمی بر صدر بسکتبال زیر ۱۴ سال دختران آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مرحله پایانی مسابقات زیر ۱۴ سال دختران آذربایجان شرقی با قهرمانی تیم اقدمی تبریز به انتها رسید. عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: دیدارهای فینال و رده بندی این رقابت ها به میزبانی سالن اقدمی تبریز برگزار شد و تیم های اقدمی و نمونه از تبریز بازی نهایی را برگزار کردند. در خاتمه این دیدار تیم اقدمی تبریز با نتیجه ۵۲-۲۸ مقابل تیم اقدمی نمونه تبریز به برتری دست یافت تا عنوان قهرمانی را از آن خود نماید. همچنین در دیدار بر سر کسب عنوان سومی، تیم های شبستر و عجبشیر به مصاف همدیگر رفتند که در خاتمه تیم شبستر با نتیجه ۴۴-۲۵ به پیروزی رسید و بر سکوی سوم ایستاد. اضافه می نماید امر قضاوت این دوره از رقابت ها را خانم ها سمیرا سعادت، ریحانه برزگری، شیوا رهنما، محدثه غفازاده، سبیا پورحسین، فاطمه کریم پور، سمانه نجف زاده، مینا گوزلی و فاطمه یعقوبی بر عهده داشتند. همچنین سرپرست فنی مسابقات خانم مقدم پور و نظارت برگزاری و داوری بر عهده خانم رشتبری بود.



معرفی رکابزان برتر پیست و استقامت به میزبانی تبریز



همچنین نفرات برتر مسابقه جاده استقامت نیز بدین شرح می باشد؛ استعداد برتر تیم ملی: ۱- علی جهانپانان ۲- امیرحسین سالم ۳- محسن مصطفی زاده جاده استقامت ۸۸-۸۹: ۱- علی عزیزی ۲- امیرحسین محمدی ۳- مهدی هاشمی جاده استقامت رده سنی ۹۰: ۱- بنیامین سعادت ۲- امیررضا مقدم ۳- امیرعباس مولایی گفتنی است، سرداوری جاده برعهده آرمن آراسته و سرداوری پیست نیز برعهده فرشته چلائی بوده و سنا ستاری، مرضیه تقی زاده، علیرضا قمیان، مسعود کاوید، رضا نیک پناه و سوادیه هشتودی به عنوان داور و امیرحسین تنسدار نیز به عنوان پیشکسار در این مسابقات حضور داشتند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نفرات برتر مسابقه انتخابی پیست و استقامت جاده دوچرخه سواری مشخص شدند. عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: مسابقه استقامت جاده و انتخابی پیست استان امروز به میزبانی مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز با معرفی رکابزان برتر مشخص شد. نفرات برتر مسابقه پیست به ترتیب ذیل معرفی شدند؛ دور حذفی: ۱- سپهر سالک ۲- برهان بشارت ۳- علی اکبر لطفی پیست ۳۰۰۰ متر رده سنی ۸۸-۸۹: ۱- علی جهانپانان ۲- علی اصغر لطفی ۳- محسن مصطفی زاده پیست ۳۰۰۰ متر رده سنی ۸۵-۸۷: ۱- امیرحسین علیپور ۲- سپهر سالک ۳- امیرحسین سالم

برگزاری اولین نشست روسای کمیته های هیات تنیس آذربایجان شرقی

های فعال ورزشی، هماهنگی لازم با فدراسیون تنیس، زمان برگزاری مسابقات تنیس در فصول سال جاری و در نهایت توجه ویژه به قهرمانان و تنیس بازان در رده های سنی و پایه استان از سوی حاضرین در این نشست مطرح شد. همچنین رئیس دبیر هیات با استقبال از ارایه برنامه های تدوین شده از سوی کمیته ها و تشکر از حضور حاضرین مطالبی را عنوان کردند. در پایان این نشست فرزین دبیری رئیس هیات تنیس استان با عنایت به ضرورت و اولویت رعایت اصول اخلاقی و منشور بامسماهی ورزش از انتصاب جدید رئیس کمیته انضباطی و قضایی هیات تنیس خبر داده و طی حکمی آقای اسماعیل موسوی ترکمانی را به حاضرین معرفی کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: روسای کمیته های هیات تنیس آذربایجان شرقی اولین نشست خود در سال جاری را انجام دادند. عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: اولین نشست روسای کمیته های هیات تنیس آذربایجان شرقی در خصوص بررسی مشکلات، اهداف کمیته ها، نقطه نظر کارساز و سازنده در جهت پیشبرد کمی و کیفی تنیس استان انجام گرفت. در این نشست ضرورت انتخاب روسای هیات های ورزشی تنیس در شهرستان ها، توجه خاص به مقوله همکاری رشته تنیس، برگزاری کلاس های آموزشی برای داوران، ساماندهی مربیان و برپایی مبانی و آشنایی مربیان با اصول روان شناختی و تغذیه ورزشکاران، ارتباط بیشتر با رسانه



همایش پیاده روی خانوادگی در روستای زوارق بناب برگزار شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: به مناسبت روز زوارق همایش پیاده روی خانوادگی با حضور فرماندار، نماینده مردم بناب در مجلس، رئیس ورزش و جوانان، بخشدار، معاون شهردار، شورای شهر و دهیاری و شورای اسلامی و با شرکت پرشور اهالی ورزش دوست در روستای زوارق بناب برگزار شد. عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: این همایش که از مقابل مسجد جامع روستای زوارق آغاز شد شرکت کنندگان مسیر روستای زوارق تا کمپ گردشگری قره قشون بناب را پیاده روی کردند و در انتهای این همایش به قید قرعه جوایز ارزنده نقدی و غیر نقدی در کمپ گردشگری قره قشون به شرکت کنندگان اهدا شد.



کارگاه یک روزه در بخش آقابان و بانوان به صورت تئوری و عملی و به مربیگری آقای مرتضی تقی پور از مربیان استان برگزار گردید. وی هدف از اجرای کارگاه آموزش مقدماتی وودبال را شناسایی استعداد های برتر در رده های سنی ۱۴ تا ۱۸ سال و ۱۸ سال به بالا عنوان کرد و گفت: آینده نگری برای ورزش گلف و رشته وودبال و همچنین استفاده از نفرات و استعداد های برتر برای اعزام به مسابقات قهرمانی کشور را از جمله این اهداف ذکر کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کارگاه آموزشی وودبال در تبریز برگزار شد. عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: رئیس هیات کلف استان آذربایجان شرقی از برگزاری یک دوره کارگاه آموزش مقدماتی و استعدادیابی وودبال خبر داد و گفت: در این دوره یک روزه ۳۰ نفر از علاقه مندان تبریزی حضور پیدا کردند. عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: امیر کوین باحضور در این کارگاه آموزشی که در مجموعه ورزشی پرواز تبریز برگزار شد، اظهار داشت: این

